

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-0006  
Stavba: Europrojekt - Adaptácia, prestavba, prístavba a nadstavba Základnej školy  
Kalinkovo

JKSO:  
Miesto: Kalinkovo

Objednávateľ:  
EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Zhotoviteľ:  
Ervin Mészáros TZB PROFI

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 8. 2. 2022

IČO: 50781570  
IČ DPH: SK2120487886

IČO: 30724503  
IČ DPH: SK1020256028

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 594,51
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	28 594,51	5 718,90
Cena s DPH v EUR			34 313,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-0006

Stavba: Europrojekt - Adaptácia, prestavba, prístavba a nadstavba Základnej školy  
Kalinkovo

Miesto: Kalinkovo

Dátum: 8. 2. 2022

Objednávateľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: Ervin Mészáros TZB PROFI

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>			
1	Vykurovanie	28 594,51	34 313,41
		28 594,51	34 313,41

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Europrojekt - Adaptácia, prestavba, prístavba a nadstavba Základnej školy Kalinkovo

Objekt:

1 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Ervin Mészáros TZB PROFI

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 2. 2022

IČO:

50781570

IČ DPH:

SK2120487886

IČO:

30724503

IČ DPH:

SK1020256028

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			28 594,51
	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znížená	28 594,51	20,00%	5 718,90
Cena s DPH			34 313,41
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

28.10.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

31.10.2022

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Europrojekt - Adaptácia, prestavba, prístavba a nadstavba Základnej školy Kalinkovo

Objekt:

**1 - Vykurovanie**

Miesto:

Objednávateľ:

EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Ervin Mészáros TZB PROFI

Dátum:

8. 2. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>28 594,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	77,82
PSV - Práce a dodávky PSV	28 366,09
713 - Izolácie tepelné	7 902,79
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	745,70
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	10 426,52
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 724,11
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	7 566,97
M - Práce a dodávky M	150,60
23-M - Montáže potrubia	150,60

# ROZPOČET

Stavba:

Europrojekt - Adaptácia, prestavba, prístavba a nadstavba Základnej školy Kalinkovo

Objekt:

1 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2022

Objednávateľ:

EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ervin Mészáros TZB PROFI

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

28 594,51

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

77,82

#### D 9

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

77,82

1	K	971042231	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 150 mm, -0,00700t	ks	5,000	5,68	28,40
2	K	971052241	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01700t	ks	2,000	15,43	30,86
3	K	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr.n ad 120 mm, -0,00800t	ks	1,000	7,48	7,48
4	K	979081111	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,710	15,60	11,08

### D PSV

### Práce a dodávky PSV

28 366,09

#### D 713

#### Izolácie tepelné

7 902,79

5	K	713482301	Montáž trubic TUBOLIT DG hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	287,000	1,50	430,50
6	K	713482305	Montáž trubic TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	175,000	3,65	638,75
7	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	54,060	1,36	73,52
8	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	34,680	1,55	53,75
9	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	88,740	1,87	165,94
10	M	286210003700	Rúra plastliníková D 16x2 mm/200 m kotúč, PeX-Al-PeX	m	287,000	1,20	344,40
11	M	286210003900	Rúra plastliníková D 20x2 mm/100 m kotúč, PeX-Al-PeX systém	m	54,060	1,856	100,55
12	M	286210004000	Rúra plastliníková D 26x3 mm/100 m kotúč, PeX-Al-PeX systém	m	34,680	3,87	133,17
13	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,085	33,35	2,83

#### D 731

#### Ústredné kúrenie - kotolne

745,70

14	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	1,000	124,20	124,20
15	M	484810007200	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom a bypassom M 34, DN 25 s čerpadlom Alpha 2 60, eco Wilo-Yonos Para RS 25/6, výkon 45/22,5 kW,	sada	1,000	621,00	621,00
16	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,003	167,88	0,50

#### D 733

#### Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

10 426,52

17	K	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	20,000	1,43	28,60
18	K	733126195	Montáž tvarovky - závit 1/2 privarením	ks	12,000	7,47	89,64
19	M	316170019600.S	Nátrubok varný 1/2", z čiernej uhlíkovej ocele	ks	12,000	0,64	7,68
20	K	733126210	Montáž tvarovky - závit 5/4 privarením	ks	2,000	10,94	21,88
21	M	316170020800.S	Závit varný 1 1/4", dĺžky 145 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	2,000	2,05	4,10
22	K	733126285	Montáž tvarovky - dienko DN 20 privarením	ks	6,000	8,74	52,44
23	M	316170017800.S	Dienko varné DN 20 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	6,000	1,50	9,00
24	K	733167300	Montáž plastliníkového potrubia Radopress lisovaním D 16x2	m	287,000	8,26	2 370,62
25	M	286220039800	Spojka D 16 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	30,000	4,18	125,40
26	K	733167306	Montáž plastliníkového potrubia lisovaním D 20x2	m	54,000	10,00	540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286220040000	Spojka D 20 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	5,000	5,27	26,35
28	K	733167309	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 26x3	m	34,000	13,56	461,04
29	M	286220040100	Spojka D 26 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	5,000	7,31	36,55
30	K	733167312	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 32x3	m	87,000	27,77	2 415,99
31	M	286220040200	Spojka D 32 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	10,000	9,95	99,50
32	K	733167336	Montáž plastlinikovej spojky lisovaním D 32	ks	6,000	6,29	37,74
33	M	286210004600	Rúra plastliniková D 32x3 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém,	m	87,000	32,67	2842,29
34	K	733167375	Montáž plastlinikovej redukcie lisovaním D 20	ks	1,000	3,51	3,51
35	M	286220046800	Redukcia D 20/16 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	1,000	4,96	4,96
36	K	733167378	Montáž plastlinikovej redukcie lisovaním D 26	ks	5,000	3,88	19,40
37	M	286220047000	Redukcia D 26/16 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	3,000	6,37	19,11
38	M	286220047200	Redukcia D 26/20 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	2,000	6,66	13,32
39	M	286220047500.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie D 32/20 mm	ks	2,000	8,85	17,70
40	M	286220047500	Redukcia D 32/20 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	4,000	8,85	35,40
41	K	733167393	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 16	ks	26,000	3,64	94,64
42	M	286220007700	T-kus D 16 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	26,000	7,05	183,30
43	K	733167393	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 16	ks	2,000	3,64	7,28
44	M	286220008600	T-kus D 16/20/16 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	2,000	8,74	17,48
45	K	733167399	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 20	ks	7,000	4,10	28,70
46	M	286220008900	T-kus D 20/16/16 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	7,000	8,74	61,18
47	K	733167400	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 26	ks	1,000	4,65	4,65
48	M	286220009700	T-kus D 26/16/26 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	1,000	13,71	13,71
49	K	733167400	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 26	ks	1,000	4,65	4,65
50	M	286220008000	T-kus D 26 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	1,000	14,31	14,31
51	K	733167400	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 26	ks	6,000	4,65	27,90
52	M	286220010400	T-kus D 26/26/20 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	6,000	13,92	83,52
53	K	733167403	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 32	ks	1,000	6,29	6,29
54	M	286220010500	T-kus D 32/16/32 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	1,000	21,12	21,12
55	K	733167403	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 32	ks	5,000	6,29	31,45
56	M	286220008100	T-kus D 32 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	5,000	21,93	109,65
57	K	733167445	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 32	ks	6,000	6,29	37,74
58	M	286220023800	Prechod D 32x1" vonkajší závit, PeX-Al-PeX systém,	ks	6,000	8,54	51,24
59	M	286220023400	Prechod RADOPRESS D 20x1/2" vonkajší závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	12,000	8,49	101,88
60	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	470,000	0,50	235,00
61	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,100	47,30	4,73
62	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,077	50,45	3,88

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

1 724,11

63	K	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	24,000	9,90	237,60
64	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	5,14	10,28
65	M	551210044900	Gulový ventil 1 1/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	24,93	49,86
66	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	25,000	2,51	62,75
67	M	551210012100	Ventil odvzdušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast,	ks	25,000	12,47	311,75
68	M	551290008100	Prípojovacie skrutkovanie pre VT rohové 2-rúrový systém, EKx3/4", PN 10, niklovaná mosadz,	ks	25,000	25,15	628,75
69	M	1	Nákrutka so zvieracím krúžkom 16mm	bal	25,000	4,56	114,00
70	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	25,000	1,75	43,75
71	M	551280001300	Termostatická hlavica ET35	ks	25,000	10,53	263,25
72	K	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,020	36,90	0,74
73	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	39,36	1,38

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

7 566,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	24,000	1,30	31,20
75	K	735112035	Montáž vykurovacieho telesa článkového lialinového výšky 500 mm dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	21,50	129,00
76	K	735154122	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	11,000	21,50	236,50
77	M	484530018300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 400x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	165,24	330,48
78	M	484530018500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 400x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	9,000	184,70	1 662,30
79	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	21,50	215,00
80	M	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	6,000	190,38	1 142,28
81	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxhl 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	4,000	213,26	853,04
82	K	735154213	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	21,50	43,00
83	M	484530034200	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové VK 33, vxlxhl 300x1800x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	331,78	663,56
84	K	735154214	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	2,000	21,50	43,00
85	M	484530034300	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové VK 33, vxlxhl 300x2000x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	2,000	359,72	719,44
86	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia, vykurovacích telies	m	480,000	0,48	230,40
87	M	484120021300	Servomotor SR 5, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - 25 pre kotly Vitodens 100-W/111-W, VIESSMANN	ks	1,000	171,00	171,00
88	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	12,000	0,45	5,40
89	M	5523	Rýchlomontážna sada VK pre spodné napojenie pozostáva z: ventilovej vložky, odvzdušňovacej, zátky, záslapky, 2 konzol, 4 skrutiek, 4 hmoždínok	ks	25,000	15,60	390,00
90	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,930	46,53	43,27
91	M	2	Nosník MM-C, kotvy, izolované objímky, skrutky, patné plechy	súbor	1,000	658,10	658,10

D M Práce a dodávky M 150,60

D 23-M Montáže potrubia 150,60

92	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	150,60	150,60
----	---	-----------	--	------	-------	--------	--------

Příjemce:	EUROPROJEKT DS - Plus s. r. o.	Mobil:	info@europrojekt.cz
Kont. osoba:		Tel:	
Akcia:	ZŠ Kalinkovo	Mobil:	
Odstavatel:	COM KLIMA s.r.o., A. Jedlička 4554, 265 01 Kladno	Mobil:	info@comklima.cz
Kont. osoba:	András Hájdu	Tel:	
Náše značka:	KN-226B-2022-AHA	Mobil:	+421 905 655 422

Za dňa: 09.06.2022

Vážený zákazník,

V mene spoločnosti COM KLIMA, s.r.o. Vám dňa 09.06.2022 zašlame Vašu objednávku na realizáciu prác na dňoch.

Dodávka a montáž vzduchotechnických zariadení a transportov					
Posícia	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena
1.1	Zariadenie 1.1				
	Vietrák jednotka s rotačným rekuperátorom DOMEKT-R-700-F-4.1-F /M5-C6-L/A (ľavá)	12,00	kpl	3 801,60 €	45 619,20 €
	Op. 600 m³/h / 200Pa				
	Op. 600 m³/h / 200Pa				
	Od. 2x170W / 230V/50Hz				
	Od. ohrev 2,0kW / 230V/50Hz				
	Kompletný systém MaR a vzdialený ovládač ovládací panel C6.1	12,00	kpl	299,20 €	3 590,40 €
	Hmotnosť jednotky 63kg				
	2x spádová klapka RSK250 + dĺžková manžeta 250-4x	12,00	kpl	25,46 €	305,52 €
1.2	Vietrák jednotka s rotačným rekuperátorom DOMEKT-R-700-F-R1-F7/M5-C6-L/A (pravá)	1,00	kpl	3 801,60 €	3 801,60 €
	Op. 600 m³/h / 200Pa				
	Op. 600 m³/h / 200Pa				
	Od. 2x170W / 230V/50Hz				
	Od. ohrev 2,0kW / 230V/50Hz				
	Kompletný systém MaR a vzdialený ovládač ovládací panel C6.1	1,00	kpl	299,20 €	299,20 €
	Hmotnosť jednotky 63kg				
	2x spádová klapka RSK250 + dĺžková manžeta 250-4x	1,00	kpl	25,46 €	25,46 €
1.3	Kombinovaná mriežka CVVK 250	8,00	kpl	270,30 €	2 162,40 €
1.4	Protišoková žalúzia PZ-ZN-355x355-S-RAL...	27,00	ks	45,75 €	1 233,75 €
1.5	Tinid hliadu THR-100-250-1500 (systémair)	13,00	ks	154,45 €	2 007,85 €
1.6	Tinid hliadu THR-100-250-1000 (systémair)	12,00	ks	164,90 €	1 978,80 €
1.7	Prívodný výťah emulátor VVKR-A-3-400-8-B-RAL5010	52,00	ks	25,32 €	1 316,64 €
1.8	Prívodný výťah emulátor VVKR-A-3-400-8-B-RAL5010	52,00	ks	25,32 €	1 316,64 €
1.9	Odvodná sítka 250	13,00	ks	23,97 €	311,61 €
2.1	VZT potrubie kružové SPIRO				
	SR 250 (30% tv.)	286,00	dm	23,77 €	6 787,82 €
	SR 160 (10% tv.)	52,00	dm	18,19 €	941,88 €
	Tapová izolácia potrubia sítka a výfuku 16mm	82,00	m2	9,78 €	801,56 €
	Potrubie štvorcové do otvoru 1420mm (100% tv.)	10,00	ks	68,54 €	685,40 €
2.2	Zariadenie 2.2				
	Odvodný ventilátor TD 500/180	5,00	ks	190,91 €	954,55 €
	Op. 400 m³/h / 80Pa				
	Od. 30W / 230V/50Hz				
	1x spádová klapka RSK180 + dĺžková manžeta 180-2x	5,00	ks	20,79 €	103,95 €
	Odvodný ventilátor CK 100 T s časovým dobrom a spádovou klapkou	3,00	ks	73,53 €	220,59 €
	Op. 80 m³/h / 80Pa				
	Od. 28W / 230V/50Hz				
2.3	Výfuková hlavica VHO 100	1,00	ks	25,73 €	25,73 €
2.4	Krycia mriežka KOC 180 - RAL...	3,00	ks	10,80 €	32,40 €
2.5	Krycia mriežka KOC 250 - RAL...	1,00	ks	15,75 €	15,75 €
2.6	Krycia mriežka KOC 180 - RAL...	1,00	ks	10,80 €	10,80 €
2.7	Tvarovaný ventil odvodný TVO 180	11,00	ks	7,92 €	87,12 €
2.8	Sítka dĺžka 180	1,00	ks	22,28 €	22,28 €
2.9	VZT potrubie kružové SPIRO				
	SR 400 (30% tv.)	11,00	dm	35,41 €	389,50 €
	SR 200 (30% tv.)	5,00	dm	18,01 €	90,05 €
	SR 160 (30% tv.)	25,00	dm	16,19 €	404,75 €
	SR 100 (30% tv.)	12,00	dm	14,97 €	179,64 €
	Krycia mriežka do otvoru 450x450 - tech. masivnosť 1.11	1,00	ks	79,90 €	79,90 €
2.10	Príslušenstvo pre montáž zariadení				
	Montážny spracovateľ a hmotnosť materiálu	1,00	kpl	3 120,88 €	3 120,88 €
	Stúdiu a zaradenie	1,00	kpl	372,00 €	372,00 €
	Dopravné náklady	1,00	kpl	2 125,00 €	2 125,00 €



Spolu bez DPH				83 640 €
Cena spolu bez DPH				83 640 EUR
DOPLNENÉ				
Montáž VZT	1,00	kpl	11 483,48 €	11 483,48 €

#### B. Dodacia lehota

podľa ZoD

#### III. Platobné podmienky

podľa ZoD

#### IV. Platnosť ponuky

1 mesiac

#### V. Záruka

podľa ZoD

#### Iné dojednania

CP neobsahuje istenie hlavných prívodov elektro k jednotlivým zariadeniam v rozvodovej sieti.

CP neobsahuje revíziu správy elektro (dodáva profesia elektro).

CP neobsahuje realizáciu stropných a stienových prechodov a ich výprávk (stavba).

V prípade potreby vieme tieto položky ponúknuť a zabezpečiť.

Pre ďalšie upresnenia sme Vám k dispozícii.

S pozdravom,

S pozdravom

András Hajdú

COM-KLIMA s r o

Komárno

COM - KLIMA, s r o IČO 33 836 435

A.Jedlika 4554 DIČ 2022013147

845 01 Komárno IČ DPH SK22013147

Bankové spojenie:

Tatra banka a.s.

č. účtu: SKIET 1100 0000 8020 3484 7137

SWIFT-Code: TATRSKJ



[illegible]

Predmet: Re: Akcia Kalinkovo  
Od: MAX GARDEN <maxgarden.ds@gmail.com>  
Dátum: 3. 8. 2022. 17:21  
Pre: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o. - verejné obstarávanie <info@europrojekt-sro-vsk>

Dobrý deň.

V prílohe posielam ponuku. Všetky ceny sú s DPH.

Dňa 03.08.2022 o 9:53 EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o. - verejné obstarávanie napísal(a):

ezeket szintén szeretném beáraztatni:

Sűps drevín:

Acer campestre Elsrijk 12/14 cm	ks	1,000
Prunus fruticosa Globosa 12/14 cm	ks	10,000
Sorbus aria Magnifica 12/14 cm	ks	5,000
Pinus parviflora Negishi 125/150 cm	ks	1,000
Pinus mugo Pumilio 15/20 cm	ks	10,000
Prunus laurocerasus Rotundifolia 40/60 cm	ks	27,000
Prunus laurocerasus Otto Luyken 20/30 cm	ks	50,000
Pachysandra terminalis Co 7 cm	ks	27,000
Lonicera pileata 15/20 cm	ks	86,000
Euonymus fortunei Emerald Gold 15/20 cm	ks	54,000
Spiraea japonica Goldflame 15/20 cm	ks	24,000
Spiraea japonica little Princess 15/20 cm	ks	24,000
Carex testacea Praire Fire Co 1l	ks	23,000
Carex testacea orange Sedge Co 1l	ks	17,000
Uncinia rubra Co 1l	ks	17,000
Echinacea purpurea Co 1l	ks	13,000
Salvia nemorosa Co 1l	ks	13,000
Heimerocallis Co 1l	ks	13,000
Gaura lindheimeri Co 1l	ks	13,000
Asier dumosus Jenny Co 1l	ks	13,000
Gypsophila paniculata Co 1l	ks	13,000
Thymus praecox Co 7 cm	ks	19,000
Geranium sanguineum Co 7 cm	ks	19,000
Origanum vulgare Aureum Co 7 cm	ks	19,000

--

S pozdravom  
EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.  
Mgr. Méhesová Katarína  
+421 907 727 177  
Kračanská cesta 690/23  
929 01 Dunajská Streda  
IČO: 50701570

Baz vlnu. [www.avast.com](http://www.avast.com)



**MAX**  
GARDEN  
ZÁHRADNÉ CENTRUM

**Radoslav Kochan**  
kontaktné číslo

+421 905 441 147  
maxgarden.ds@gmail.com  
www.maxgarden.sk  
Dunajský Klátov 241 930 21

S pozdravom

Prílohy:

CP Europrojekt DS august 2022.xls

maxgarden\_ds.vcf

14,0 kB

71 bajtov



## List1

			Jednotková cena	Spolu
Mulčovací kôra s dopravou	ks	73	6,2	452,6
Koly ku stromom, dĺžka 2-3m	ks	48	4,9	235,2
Polkoly	ks	16	3,5	56
Úväzový materiál ku stromom	ks	16	1	16
bm/strom v dlažbe	bm	12	0,41	4,92
Pôdny substrát - výmena pôdy ku stromom	t	4	22,5	90
Trávne semeno	kg	32	7	224
Štrk triedený 16/22 mm s dopravou	m3	2,2		0
Štrk triedený 16/22 mm big bag na strechu objektu	m3	4,5		0
Drt 16/32 mm	m3	0,8		0
Dreviny				0
Solitérny lomový kameň 8 ks s dopravou				0
Ekobrim bez klinec	bm	170	1,95	331,5
Extenzívny strešný substrát s dopravou	m3	76	165	12540
Drenážna ochranná fólia ND 4+1h	m2	750		0
Mulčovací textilía	m2	140	0,4	56
Skalničkové rezky, trsy	kg	95		0

## RASTLINY

Acer campestre Elsrijk 12/14 cm	ks	1	195	195
Prunus fruticosa Globosa 10/12 cm	ks	10	104	1040
Sorbus aria Magnifica 12/14 cm	ks	5	225	1125
Pinus parviflora Negishi	ks	1	140	140
Pinus mugo Pumilio 15/20 cm	ks	10	6,5	65
Prunus laurocerasus Rotundifolia 40/60 cm	ks	27	12,5	337,5
Prunus laurocerasus Otto Luyken 30/40 cm	ks	50	11	550
Pachysandra terminalis	ks	27	2,7	72,9
Lonicera pileata 15/20 cm	ks	86	2,1	180,6
Euonymus fortunei Emerald Gold 15/20 cm	ks	54	2,25	121,5
Spiraea japonica Goldflame 15/20 cm	ks	24	3,5	84
Spiraea japonica little Princess 15/20 cm	ks	24	3,5	84
Carex testacea Praire Fire Co II	ks	23	8,9	204,7
Carex testacea orange Sedge Co II	ks	17	8,9	151,3
Uncinia rubra Co II	ks	17	8,9	151,3
Echinacea purpurea Co II	ks	13	7,3	94,9
Salvia nemorosa Co II	ks	13	4,9	63,7
Hemerocalis Co II	ks	13	4,9	63,7
Gaura lindheimeri Co II	ks	13	4,9	63,7
Asrer dumosus Jenny Co II	ks	13	4,9	63,7
Gypsophila paniculata Co II	ks	13	4,9	63,7
Thymus praecox	ks	19	3,9	74,1
Geranium sanguineum	ks	19	3,9	74,1
Origanum vulgare Aureum	ks	19	3,9	74,1

## RASTLINY SPOLU

5138,6

cena pozlave

4110,80 s DPH